
Město Nové Město na Moravě

N Á V R H  U S N E S E N Í
36. Rady města

konané dne 15.2.2021

VZ "Modernizace odborných učeben při II.ZŠ Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě"

Je předkládán návrh na zahájení zadávacího řízení na  modernizaci odborných učeben a zajištění bezbariérovosti 
II.ZŠ (rekonstrukce jazykové učebny, učebny fyziky a přípravny technických prací). 

§102 odst. 3 zákona o obcích, směrnice 1/2018

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení "Modernizace odborných učeben při II.ZŠ Leandra Čecha v Novém Městě na 
Moravě" a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- předložený návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou k podání nabídky
- předložený návrh složení hodnotící komise

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných 
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Modernizace odborných učeben při II.ZŠ Leandra 
Čecha v Novém Městě na Moravě"
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili 
úkony směřujících k výběru dodavatelů předmětu veřejné zakázky "Modernizace odborných učeben při 
II.ZŠ Leandra Čecha v Novém Městě na Moravě", a to včetně případného vyloučení účastníků zadávacího 
řízení, uzavření smluv o dílo a jejich případných dodatků nebo případného zrušení veřejné zakázky

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Ing. Andrea Kramárová

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: odbor INV doporučuje ke schválení
FIN: akce zařazena do rozpočtu města na 2021

Na vědomí:

Page 1 of 2Návrh usnesení RM 15.2.2021

09.02.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Veřejná zakázka s předpokládanou hodnotou cca 2 800 000 Kč bez DPH 
( bude upřesněno po revizi PD) bude zadána formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.
VZ je rozdělená na části:
1) stavební část
předpokládaná hodnota cca 900 000 Kč bez DPH
termín plnění: zahájení nejdříve 1.6.2021, dokončení do 31.7.2021
2) vybavení učeben
- školní nábytek a vybavení učeben
předpokládaná hodnota cca 1 550 000 Kč bez DPH
termín plnění: zahájení nejdříve 2.8.2021, dokončení do 27.8.2021
3) vybavení učeben IT technikou
- notebooky a napájecí boxy
předpokládaná hodnota cca 760 000 Kč bez DPH
termín plnění: zahájení nejdříve 16.8.2021, dokončení do 27.8.2021

Na každou část VZ bude uzavřena smlouva, každá část VZ bude 
hodnocena samostatně.
lhůta pro podání nabídek: 18.3.2021
předpokládaný termín uzavření smlouvy: 9.4.2021
Na financování nákladů této akce bude čerpána dotace poskytnutá 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
ve výši 90 % z uznatelných nákladů akce. Poskytnutá dotace kromě výše 
uvedeného zahrnuje také realizaci výtahu a modernizaci učebny dílen. 
Tato 1. část projektu byla zrealizována již v  letech 2018-2019.

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - vyzva k podani nabidek.pdf (Veřejná)
Příloha - smlouva-stavební část (Veřejná)
Příloha - smlouva-vybavení interiéru (Veřejná)
Příloha - smlouva- IT technika (Veřejná)
Příloha - situace- jazyková učebna-půdorys (Veřejná)
Příloha - jazyková učebna-nábytek (Veřejná)
Příloha - situace-učebna fyziky-půdorys (Veřejná)
Příloha - vybavení PC učebny (Veřejná)
Příloha - přípravna dílen - technická zpráva (Veřejná)
Příloha - vybavení přípravny dílen (stroje) (Veřejná)
Příloha - hodnotící komise (Veřejná)
Příloha - návrh dodavatelů (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

Page 2 of 2Návrh usnesení RM 15.2.2021

09.02.2021https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


